パークホームズ亀有居住者様各位                2025 年７月６日

ゴミ置き場の防水・塗装工事について

質問等ある方は、担当管理：菊池 080-7018-4141 までお願いいたします。

令和 7 年７月８日(火)から 7 月 12 日(土)まで 1 階ゴミ置き場の床と棚

の防水・塗装工事をおこないます。

作業期間中はゴミ置き場が出入り禁止になり、ゴミ出しは車いす用駐車

場内にお願いいたします。皆様にはご迷惑をおかけしますがご理解とご協

力の程よろしくお願いいたします。

◆ 詳細 ◆

※進捗状況により作業の期間が変更する場合があります。

早まる場合は通行止めを解除いたします。

※一時ゴミ置き場は簡易的な置き場のため、ご理解の程よろしくお願

いいたします。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

ゴミ置き場の使用が

出来なくなります

させていただきます。

出入り禁止に

7 月 8 日(火)~12 日(土)

作業期間中は、

車いす用駐車場に

ゴミ出しをお願いいたします